
KUJIP01LBK4Z
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanoveni § 2079 a následujících 
zákona č. 89/2012 Sb., občansky zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní 

zákoník“)

zastoupen: Ing. Josef Hlaváč, jednatel
IČO: 44012853

I. 44/ 4 /
Smluvní strany / /£4«7 { / , /

1 é ly 1 í //'V
TOYPEX s.r.o. 
se sídlem: Dolní Břežany, V Pústkách 462

číslo Účtu: 107-4547790227/0100 

(dále jen „prodávající1)

a

Kraj Vysočina,
se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, 586 01
statutární zástupce: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman Kraje Vysočina
k podpisu smlouvy pověřen. Mgr. Jan Tourek, radní kraje
IČO: 70890749
(dále jen „kupující")

IL
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží blíže specifikované v čL III. této smlouvy 
a převést na něho vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se zavazuje za zboží zaplatit 
prodávajícímu cenu stanovenou v čl. V této smlouvy. Součástí plnění prodávajícího podle 
této smlouvy je zajištění dopravy zboží do místa plnění včetně návodů k obsluze.

III.
Zboží

Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí dodávka dle přílohy č. 1.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající prodává kupujícímu zboží a kupující toto zboží kupuje.
2. Prodávající předá kupujícímu veškeré zboží nejpozději do 20. června 2023.
3. Místem plnění je adresa Sociálního centra Kraje Vysočina, Rantířovská 5908/2a, Jihlava.
4. Prodávající upřesní termín předání zboží nejméně pět dní předem.
5. Prodávající se zavazuje v rámci plnění této smlouvy nevyužívat v rozsahu vyšším než 
10% ceny poddodavatele, který je:
a) fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,
b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo
c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na 
pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce.

V,
Cena a platební podmínky

1. Celková kupní cena se sjednává dohodou smluvních stran na základě nabídky 
prodávajícího ve výběrovém Kzení, a to ve výši:



Cena bez DPH: 304 940,06 Kč
Cena s DPH celkem: 368 977,51 Kč
Slovy: tři sta šedesát osm tisíc devět set sedmdesát sedm korun českých padesát jedna 
haléřů.

2. Kupující uhradí cenu na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží 
kupujícím. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne 
jejího prokazatelného doručení kupujícímu.

3. Každá faktura musí být označena číslem projektu. Prodávající je povinen přehledně 
a průkazně uvádět v jednotlivých fakturách tyto údaje: Projekt ident. č. EDS 
0130313006601, název projektu: „Domov Ždírec - pracoviště Jihlava“.

4. Daňové doklady musí obsahovat náležitostí daňového dokladu podle platné daňové 
legislativy. Zadavatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, 
pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní Ihúta splatnosti. Opravená nebo 
přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

5. Peněžitý závazek kupujícího se považuje za splněný v den, kdy je příslušná částka 
odepsána z účtu kupujícího.

6. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího, který je správcem dané (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č 235/2004 Sb. o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

7. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované prodávajícím.

VI
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na prodané věci

1. Kupující nabývá vlastnické právo dnem převzetí zboží.
2. Převzetím zboží přechází na kupujícího nebezpeční škody na zboží.

VH.
Záruka

Předmět koupě bude po celou dobu záruční lhůty způsobilý k rádnému užívání a zachová sí 
obvyklé vlastnosti. Při nedodržení této podmínky má kupující nárok na bezplatnou výměnu 
předmětu koupě. Záruční doba je 24 měsíců od okamžiku převzetí zboží kupujícím.
V případě, že záruční listy nebo obdobné dokumenty stanovují u jednotlivého zboží či 
jednotlivou součást zboží dobu vyšší, platí doba stanovená v záručních listech.

VIII.
Sankce

1. V případě, že prodávající nesplní dodání předmětu koupě v termínu uvedeném v čl. IV. 
této smlouvy, má kupující právo požadovat od prodávajícího smluvní pokutu ve výši 0,5% 
z ceny nedodaného zboží za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu 
s čl. V této smlouvy je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,5% 
z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení.

IX.
Odstoupení od smlouvy

Kromě důvodů stanovených obchodním zákoníkem lze od této smlouvy jednostranně 
odstoupit v následujících případech:

a. Prodávající v případě, že na straně kupujícího dojde k prodlení s platbou delší 
než 45 dnů po splatnosti a pokud kupující nesjedná nápravu do 7 dnů, 

Mi



přestože bude prodávajícím na tuto skutečnost prokazatelně upozorněn.
b. Kupující v případě, že na straně prodávajícího dojde k neplnění předmětu této 

smlouvy v termínech a kvalitě dle příslušných ustanovení této smlouvy a 
pokud prodávající nesjedná do 7 dnů nápravu, přestože bude kupujícím na 
tuto skutečnost prokazatelně upozorněn.

Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, kdy Prodávající nesplní povinnost 
uvedenou v čí. IV. odst. 5 této smlouvy

X.
Závěrečná ustanovení

1. Výběr prodávajícího byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek" č. 05/21.
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.
3. Tato smlouva se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální 
vyhotovení smlouvy podepsané kvalifikovanými čí zaručenými elektronickými podpisy osob 
oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis 
dle zák. č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů.
4. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem, 
jakož i dalšími účinnými právními předpisy.
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.
5. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní Kupující a splnění této povinnosti doloží Prodávajícímu. Současně bere Prodávající na 
vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tri měsíců od jejího 
podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.
6. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Za prodávajícího:

V Dolních Břežanech dne 4. 4. 2023

ing. Josef Hlaváč 
jendatel

Za kupujícího:

V Jihlavě dne4 202 3

( /

//4
Mgr. Jan Tourek 

radní kraje

Kraj Vysocina
Mm 1882/97, 490 pasa



Příloha č. 1

Pořac Kód z cení Název Bližší popis Množstv DPH [%] Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč] foto produktu

1 CA13081
CUBIKA Puzzle 3vl Šťastné 

příběhy
1,00 21,00 385,00 318,18 385,00

***32 
; 

»,g 
" 

ůpť** 
0%

a- 
’ . ,3+

39
}-e" 

.82*95
 

k 
-“9

 
■ "*#

2 CA14255 CUBIKA Puzzle 5vl Ptáci 1,00 21,00 280,00 231,40 280,00

•» m 24 la 24
e "

3 CA14743 CUBIKA Puzzle Princezna Fauna 1,00 21,00 299,00 247,11 299,00

"eS 
553

4 CA14750 CUBIKA Puzzle Princezna Flora 1,00 21,00 299,00 247,11 299,00

1/ 55554
1 e* 5



5 CA13944 CUBIKA Puzzle Roční období 1,00 21,00 295,00 243,80 295,00

e 7/7030 ■

*9-0

~;.52

6 CA13586
CUBIKA Puzzle Veselé 

postavičky
1,00 21,00 335,00 276,86 335,00

-vt -a

* - 26*

7 CA13357 CUBIKA Pyramida 1,00 21,00 320,00 264,46 320,00
289*,

**45"5* . ..

8 CA13821
CUBIKA Stavebnice Universal

80
1,00 21,00 595,00 491,74 595,00

( ..
hgma

■ * . •*
1 • *,,*3* 
. • 2, a

82% -7 ..



9 CA13807 CUBIKA Třídíme tvary lí. 1,00 21,00 320,00 264,46 320,00
4 ■ 13**285 ■■ ■
3 M. :*j2egca "

10 CA12701 CUBIKA Věž VII 1,00 21,00 345,00 285,12 345,00
"*2

11 CA11599 CUBIKA Vkládačka domeček 1,00 21,00 669,00 552,89 669,00

■ gl, ' %
i g0". ■. $s *5.

..2 ... b
. ■ Ěí Iglehgrssse* < ■:

ser*gtt*dt.2,gs*
S58*E*ss*5,tG -i: - *

12 C9600 CUTS Stolní hra 1,00 21,00 450,00 371,90 450,00

8 1 *222 
yveig03*230g

■ HTLsMaMmM '' ■ 
Miszimgg

122- $.8* 55



13 EP120710
Číselné schodiště vzdělávací 

pomůcka
1,00 21,00 526,00 434,71 526,00 ... ■ k . . ■

p, , ,6

.:a: ’ " ", _ , c, $ *

14 KU963
DIDAKTICKÉ DŘEVĚNÉ PUZZLE 

Tvary 180 ks
1,00 21,00 370,00 305,79 370,00

.6 #,36.7
= 3295260***6844*, ,

**32*9 . é2** $ ■"*** 3*“e*2M**ég • 
gu-*a z * JF"#5 I #828s",,55

15 D643130
DINO Dopravní prostředky 6 
Dřevěné obrázkové kostky

1,00 21,00 179,00 147,93 179,00

.. -a2p.
"5,139784 .158133*" 7

"pthn •

"**k ■

16 D641068
DINO Krtkův rok 12 Dřevěné 

obrázkové kostky
1,00 21,00 255,00 210,74 255,00

.. 

.5,227*2; 
5/ : s$6[,******0E4 N g*2/ 828992, 

qak **55.. ■ .■ TY* ; "* i?



17 D643116
DINO Pohádky 6 Dřevěné 

obrázkové kostky
1,00 21,00 178,00 147,11 178,00

. .afsswg..

CBes4mewg * " 419* ...

8,8 (9
/“

: ■ 62 ■ Ty 
< : 1,24 8988495 32*2 
*” -3,...... 3: 
"‘o Bií

18 D641266
DINO Tatra 12 Dřevěné 

obrázkové kostky
1,00 21,00 255,00 210,74 255,00

2 sk

.■ / • t ' ■ ■ t" --.‘$2

19 M01112
DŘEVĚNÁ VKLÁDAČKA NUKÍ - 

PTÁCI 1,00 21,00 1 599,00 1 321,49 1 599,00

4habBaren. .
Apmgy ged.2 •,3834 **

—2--# es- .g. , , Fa,; ****,, ' ■ ■ —B‘ .1. . ,*2
53*5"

20 DWKTO1
DWOOD Kapsář s piktogramy 

Tvary 16 dílů 32 obrázků
1,00 21,00 2 699,00 2 230,58 2 699,00

.229 ..
idt •s: ” j",

• • A M
- 1A$

Pořat Kód z ceni Název Bližší popis Množstv DPH [%] Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč] foto produktu



21 FE621057:
FEUCHTMANNCLICKSI 

stavebnice 750 g
1,00 21,00 636,00 525,62 636,00

#819

1:e1*-,-02e#2828%245##S**,,;--‘-
. cun■

■■ * ■
• ■■■ ».

■ ■
■ •

22 LO0022CB FLIP&SNAP36 1,00 21,00 2 065,00 1 706,61 2 065,00

+7994 . .

"—g 

"24 
.. 2g 70. : 6 “,22, *8,:.* ,""e : st"*,,.

23 GM057
GEOMAG Magicube 

Magnetická stavebnice Krystal 
64 kostek

5,00 21,00 3 690,00 15 247,93 18 450,00

„ -f32*

2dbbb*e '

3243544 , - 38 8,2”

24 GM 203
GEOMAG Magicube 

Magnetická stavebnice Tvary 
32 dílků

1,00 21,00 1 990,00 1 644,63 1 990,00

, ; 357* z.25: 1
fe " 43 9 - i

4 cm" g J " 
i 5 teÉ,, 
wí 4 Ý Ham ■ Smea"heat” 
Hg: is 5 '1"‘ " $86*4***® *imh"



25 CF21607 CHILD FRIEND Hledej a počítej 1,00 21,00 990,00 818,18 990,00

i Mpz,, ..
i. ..w, **s

a.*- ' -j—or-g3,2--5

f # 1 f’T- 4 * * • • .5-’*

26 CF1108 CHILD FRIEND Otáčej a třiď 1,00 21,00 795,00 657,02 795,00

I-
/ /0B g* .-*•* á

■ \

■ ■ ■ ■
” 7*

27 CF1111
CHILD FRIEND Postav si svou 

věž
1,00 21,00 995,00 822,31 995,00

. ,.3: • 

asb. ""F.. ***,2 ku 
,3-- . # g"86.

28 CF1019 CHILD FRIEND Povolání 1,00 21,00 1 190,00 983,47 1 190,00
2.43- .

*-s-r-hkg48g
• " ■ -4*’4*"

,1,:22 *hs. *" h" 22s* 962



29 CF21508 CHILD FRIEND Spočítej a přiřaď 1,00 21,00 885,00 731,40 885,00

Ms.

912*-” 
29 7*77-7%,4 * $- 7 :14 f 17- -7’/ ■ \ * 2 X : *1,e, *$55" 4**, , $ 
,6wg22,*,- • 
* 4 ** •** "

30 CF20517A
CHILD FRIEND Zábavné bludiště 

+ 2 magnetická pera
1,00 21,00 985,00 814,05 985,00

,4*): #*,**%■ ' ***152*6********* A{ *6*85 4***4,, ,*i#,e* * i **-, 8**2412 .. •f p..5 *. "

- /29yg, ■■

NéBM* * E

31 IC044 INCASTRO Box 1000 1,00 21,00 4 714,00 3 895,87 4 714,00
T 1 69 "2:: N;

Wmdint.nd5"5

32 IC043 INCASTRO Box 500 5,00 21,00 2 559,00 10 574,38 12 795,00
"0252 
a de11* *+4*08 *89 ■'

*+4 pg**



33 KG601020 KULIMAG 48 5,00 21,00 3 995,00 16 508,26 19 975,00

*4 .

msen.“-k
*8,m: $,40

34 KU601051 LABO Korálky 550 1,00 21,00 599,00 495,04 599,00 954 ■ *5. . kitddea 2
*,7is 4859** - 1
® R.- 2, ‘2-45-h-,b1:529=g,‘2*,‘05548-7" ’ -224288948

35 LA0004BX
LITTLE ARCHITECT Postavičky 

630
4,00 21,00 3 699,00 12 228,10 14 796,00

, . -T;;-

: :"2*,7*5353 
’ ".RAsdh2zpmb2a

3 $ eg "e 4P 
12*334 #a. #*mau-#? 

885*96709 # 85 -2*8 • •2228894549598/.898385388g

,3# eg 662
$25553 -■ steek***

36 LA0008BX LITTLE ARCHITECT Zvířátka 630 4,00 21,00 3 699,00 12 228,10 14 796,00

762,4 an. ■ Me 
! T;g • 924 , 288- ■ t-e' 
4iHBa 8358942-73 

"gd MM* 
Í^W: 29-*#, 
.8 ,6.71*

, 222* 4 * .2 Řipp; 

■ .w -oř''-:. . aw‘z" ""



37 MG60303 MAGFORMERS Designer Box 1,00 21,00 2 695,00 2 227,27 2 695,00 šm
ta

 

,6
16

*2
9,

/
"a

ja
, *

38 MG60304 MAGFORMERS Universal Box 6,00 21,00 2 450,00 12 148,76 14 700,00

' asvptmiiusrtbdg-- 1”
68*

■ ■ ■ ■ 3*22* ■■ ..
86 4228y

",402":

39 MG70100! MAGFORMERS-30 Rainbow 1,00 21,00 1 190,00 983,47 1190,00

1

w
ym

un
sm

a#
 

a"
*

,a
 -a

us
,, W

h
 

: 66*4
40

* s*
* 

24
2 H

 
td

a

40 MG701007 MAGFORMERS-62 4,00 21,00 2 480,00 8 198,35 9 920,00



41 MPAD01B
MAGPAD Bíg černá. 
Magnetická tabulka

1,00 21,00 875,00 723,14 875,00 Ee
42 MPADO1R

MAGPAD Big červená, 
Magnetická tabulka

1,00 21,00 795,00 657,02 795,00 he
43 •AD60088

MAGPAD Big Lentilky - Barva: 
žlutá

1,00 21,00 759,00 627,27 759,00

> , ,9
*

#,
%
 " , -■ 

8s
g 4 

- s' 352 
zg

 # :g 
■ ■ .

:.2
2g

24
 

2x
# ‘g;- •. *8
 9m6 2 38

%
 *,*0 e . . 

.. 8
0

44 MMO8906! MICOMIC Starter 1,00 21,00 4 545,00 3 756,20 4 545,00

.9ga2052**6b*gam-9e% Pr9 skolkyMe”: w.- pí .........:7#Ej"" caly“ auF,.... 2aA,BeMa . " -4;**41Q,.3 

55% *442--, ""amse 
9s 1822/99 
"* *g* • ,.

siszezré



45 KU204 MOZAIKA Auto 1,00 21,00 299,00 247,11 299,00
" * ■ $*44a

■2.
46 KU205 MOZAIKA Dino 1,00 21,00 299,00 247,11 299,00

T p . ye . ..,.4 
pu dhhy ■ ■ *8 *** * 

q”ea iKzE 
. ■ ""***0i;* -2 g -4.54**2****5* 

23,180353499. l ■ 3” Mapeeme

47 KU910729
Obkreslovací dřevěné šablony 
100 ks - kreativní set s fixami, 
tužkou, ořezávátkem a gumou

1,00 21,00 349,00 288,43 349,00

ft Edumgqme
{ -M •A ■■
3112 
«/$-5s5;

- 782422

48 KUMG14 Puzzle Zvířátka 24 kusů 1,00 21,00 279,00 230,58 279,00

*"
3*

**
" *



49 RB20314
RUBBABU Smyslové míčky B - 

displej 6
1,00 21,00 995,00 822,31 995,00

50 BZ50691
Set pro rozvoj dětské pohybové 

aktivity 1
1,00 21,00 6 732,00 5 563,64 6 732,00

48468 ■ 113,2.,
: ' i 4. x' •e=$.P,

Skean, ....PA

■ ■.; 2e 289**9 
e*, " SBoeyeccjb

51 SB294
SMARTBLOCK Hlavolam a 

stavebnice - Dopravní 
prostředky 294 dílků

1,00 21,00 1 750,00 1 446,28 1 750,00

ggdus .e-t3MKaazgeBM9eftbis 
,22sy222*-4*52M220' 22 

h;*956**-tEgS8*" 23e-51K4037858:3-***5Hág*" 
"3552532853248222642****="

*83*525286 ..J
.3598) *4 ,»ugez*nug

ah au sun spaMgs
i ■ *2 ■ }: : ■■ ) 44 12825825*2w •* w

52 MT33262-
Sportovní set hokejek s puky a 

míčky
1,00 21,00 759,00 627,27 759,00

• .
- ■ ■ s*h*seqggge2#- 
w: ■ ■ ntvm2gbi 
2agsd24s“2o,m X- ,

A .. ...........



53 BZ758326
Taška s hudebními nástroji pro 

děti, 26 ks
1,00 21,00 5 233,00 4 324,79 5 233,00

a Supapun .9 , . ... , . • 
4 • ■■■■ .■ ■ :w $ a ... ■ An "”a, 5* : { “akaam« '4, - : ' 2"A 

/? ■ ..e , se 
* .>* u" ' a < 3 
1, Agod " 
4459ftMgMAa **6

(8**64 4 WV‘

54 T30309
TOPA Z pohádky do pohádky - 
12 kostek v dřevěné krabičce

1,00 21,00 395,00 326,45 395,00

Pf2™F*\*ee: ‘ - 

nz al.es Íj /83*23/3g
-*5%. 94#. $64 "■ ■ **,60 ya “ #7 “k‘p*:. -*5" ' :® ™ «§ .3: 35 ' #,5• : : '■ 

. J 'ISA ť? * p ■ ■
: -

55 UBOO01BX UBRIK U Set 504 1,00 21,00 2 995,00 2 475,21 2 995,00

lo

58* y * ■ 
pig3*kge9---*2Mhbm*MME** * x
: ■ ■ **.*4 • 
M* .ySesmsng" 
,2 9202243 
-*,*5:0 *88*88 ‘ *8

56 LS515160
WOODY JUNIOR Eko- 
stavebnice 160 dílu

1,00 21,00 2 495,00 2 061,98 2 495,00

. 4
, 4 B., 

' « a,"

8; da 
8 255"

*** + *-358/:.



57 38823
TYBER Xavi Cry With Pacifier 

panenka 39 cm
1,00 21,00 1 433,00 1 184,30 1 433,00 . 1*u

ta M

58 40810
TYBER Emma Press & Cry 

panenka 42 cm
1,00 21,00 1 498,00 1 238,00 1 498,00

' see,""*#**,.* *
*28* * " "

.1*85*7 . , " ■■‘8. .ge - ■
' 4,2*,*,?” ■

" -362,3--"

59 40811
TYBER Pablo Press & Cry 

panenka 42 cm
1,00 21,00 1 498,00 1 238,00 1 498,00

aue,
, A

: 0g 4, ■

Lei; - ■
' #2g- : a ' ■ • . ■-,

60 45706
TYBER Paula Cry With Pacifier 

panenka 46 cm
1,00 21,00 1 560,00 1 289,26 1 560,00

"g 
xs.:: ? : 8**8, : 2.



61 /L1099450 Tříkolka Baby Trike s vodící tyčí

i riKolKa je 
určena pro 
nejmenší
děti. Je
osazena 

kvalitními 
plastovými 

koly se 
šlapkami 
vpředu.
Dlstnyé

2,00 21,00 2 499,00 4 130,58 4 998,00

..98554

2

C()

62 /L1087236
Dětská Šlapací čtyřkolka modrá 

Hot Wheels

51ddCT 
čtyřkolka s 
motivem

Hot 
Wheels 

pro 
všechny 

malé 
terénní 

závodníky!

2,00 21,00 2 499,00 4 130,58 4 998,00

- 4■ : . ■ ■ ■ ■ *8. ■ 
* ■■ ta- ■ . . J. .. ■ . * . .

■' bzam .* -*,

63 IE2475500
BERG Biky Retro odrážedlo 

zelené

drážedo 
pro děti ve 
věku 2,5 

až 5 let, 90 
120 cm. 

Rozměry:
88,5x41,5 
x 505 cm.

1,00 21,00 4 999,00 4 131,41 4 999,00 Aho *ui.



64 IE2475510
BERG Biky Retro odrážedlo 

růžové

Odrážedlo 
pro děti ve 
věku 2,5 

až 5 let, 90 
120 cm.

Rozměry: 
88,5x41,5 
x505 om.

1,00 21,00 4 999,00 4 131,41 4 999,00

. p"M
APk J, 3 
.‘2. : y k."

65 £2475710
BERG Btky Cross odrážedlo 

červené

Oarazedlo 
pro děti ve 
věku 2,5 

až 5 let, 90 
120 cm.

Rozměry: 
88,5x41,5 
x 50,5 rm.

1,00 21,00 4 999,00 4 131,41 4 999,00

Azomgpmsp ■ ;

dmhka*amnds 
ibEugmghBuge 898 128885

66 •E247572O
BERG Biky Cross odrážedlo 

šedé

odrážedlo 

pro děti ve 
věku 2,5 

až 5 let, 90 
120 cm. 

Rozměry: 
88,5 x 41,5 
x cm.

1,00 21,00 4 999,00 4 131,41 4 999,00 l
67 £2475700

BERG Biky Cross odrážedlo 
zelené

Odrážedlo 
pro děti ve 
věku 2,5 

až 5 let, 90 
120 cm.

Rozměry: 
88,5x41,5 
x .50.5 cm.

1,00 21,00 4 999,00 4 131,41 4 999,00 Ahh ( x2#9 % a



68 EPKM550€ Koloběžka 3 kola, 4-8 roků, 7kg

Rozměry: 
87,5 x 45,5 

x 71 cm. 
Nosnost až 

40 kg.

1,00 21,00 9 170,66 7 579,06 9 170,66

69 EPKM5507
Koloběžka 2 kola, 5-10 roků, 

6,2 kg

Rozměry: 
87,5x45,5 

x 71 cm. 
Nosnost až 

40 kg.

1,00 21,00 8 395,97 6 938,82 8 395,97 p
70 EPKM5503 Trojkolka S, 3-4 roky, 8 kg

Rozměry: 
70 x 56 x 
57,5 cm.

Výška 
sedátka je 

31 cm.
Nosnost až 

40 kg

1,00 21,00 10 224,22 8 449,77 10 224,22 4
71 EPKM5502 Trojkolka M, 4-5 roků, 8,7 kg

Rozměry: 
83,5 x 56 x 

59 cm, 
Výška 

sedátka je 
34 cm. 

Nosnost až 
40 kp

1,00 21,00 11 029,89 9 115,61 11 029,89 obs4



72 EPKM5501 Trojkolka L, 5-7 roků, 9 kg

Rozméry: 
87 x 56 x 
66,5 cm.

Výška 
sedátka je 

39 cm.
Nosnost až 

40 kp.

1,00 21,00 11 308,77 9 346,09 11 308,77

74 OZ1023 Venkovní posezení pro děti 4,00 21,00 6 000,00 19 834,71 24 000,00

.220**9; 4 p
A

* s%*ssnem77
* # M? “ma / $

“9888 2 / 4-‘e ‘0K/ *



ť I (

/ • 1 OU2OSÁA
í #

75

""****65*-

EG01
EGOE Set venkovního nábytku 

pro děti

>tul Mins 
Věra

LVE920 
má 

ocelovou 
konstrukci 
opatřenou 

vrstvou 
žárového 
zinku a 

práškovou 
barvou, 
stolová 

deska je z 
vysokotlak 

ého 
laminátu 

(HPL).
Rozměry 

stolu:

6 lavic 
a 3 

stoly
21,00

Stůl cena: 
13 100 Kč.

Lavice 
cena:

8 200 Kč.

73 140,50 88 500,00
.* ; ■ ■ ■ ■ ■ ■ > n". *,6.31
-0 . > , '■ ■ J : *ýw*am#km. ” í. ima

Cena celkem 304 940,06 368 977,51


